
Zarządzenie Nr 70 / 2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii Wójta Gminy Małkinia Górna dotyczącej zamiaru 

powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej                                          

Pani Katarzynie Choromańskiej. 

 

 

 

Na podstawie art. 5 pkt 3 w związku z art.37 ust. 1 ustawy o systemie oświaty z dnia                    

7 września 1991 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam,             

co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Pani Bogumiły Nadany, dyrektora Zespołu Szkół Gminnych                  

w Małkini Górnej, pozytywnie opiniuję kandydaturę Pani Katarzyny Choromańskiej                  

na stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy 

 

                                                                                 mgr inż. Marek Kubaszewski 

 


